autorizada a creditar na conta bancária dos respectivos agentes
públicos o valor correspondente a 02 (duas) diárias com pernoite,
conforme dispõe a Lei Municipal nº 1.161/2016.
 
Art. 3° - O valor total a ser creditado a cada um dos vereadores é de
R$ 628,00 (seiscentos e vinte e oito reais).
 
Art. 4º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Câmara Municipal de Itaúna do Sul, Estado do Paraná, 22 de setembro
de 2023.
 
SIDNEI CARRILHO PELIZER
Presidente